
UCHWAŁA NR LIV/772/22 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: 27E49D1C-55B2-4C9E-8C81-C123A5DE60FC. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2022  Załącznik nr 1 
do uchwały nr LIV/772/22 
Rady Miejskiej w Kluczborku   
z dnia 21 grudnia 2022r. 

 

Plan dochodów  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Organ 

600 60004 2170 Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

Fundusz Rozwoju Przewozów 
Autobusowych 

40 000,00 12 600,00 0,00 52 600,00 

600 60004  Lokalny transport zbiorowy  40 000,00 12 600,00 0,00 52 600,00 

600 60016 6350 Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

Środki z RFRD na 
modernizację ul.Kwiatowej 

0,00 708 500,00 0,00 708 500,00 

600 60016  Drogi publiczne gminne  0,00 708 500,00 0,00 708 500,00 

600   Transport i łączność  40 000,00 721 100,00 0,00 761 100,00 

750 75095 2057 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

Dofinansowanie do "Cyfrowej 
Gminy" 

660 030,00 0,00 656 905,80 3 124,20 

Id: 27E49D1C-55B2-4C9E-8C81-C123A5DE60FC. Podpisany Strona 1



750 75095 6257 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

Dofinansowanie do "Cyfrowej 
Gminy" 

290 360,00 0,00 107 261,24 183 098,76  

750 75095  Pozostała działalność  950 390,00 0,00 764 167,04 186 222,96 

750   Administracja publiczna  950 390,00 0,00 764 167,04 186 222,96 

756 75616 0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

Podatki i opłaty 1 650 000,00 70 000,00 0,00 1 720 000,00 

756 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków  
i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

 1 650 000,00 70 000,00 0,00 1 720 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

 1 650 000,00 70 000,00 0,00 1 720 000,00 

758 75801 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa Subwencja oświatowa 31 047 421,00 38 016,00 0,00 31 085 437,00 

758 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

 31 047 421,00 38 016,00 0,00 31 085 437,00 

758   Różne rozliczenia  31 047 421,00 38 016,00 0,00 31 085 437,00 

Wydział 999 Miejski Zarząd Obiektów Komunalnych 

700 70004 0970 Wpływy z różnych dochodów Dochody bieżące MZOK 70 000,00 15 000,00 0,00 85 000,00 

700 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 

 70 000,00 15 000,00 0,00 85 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  70 000,00 15 000,00 0,00 85 000,00 

Wydział 999 Ośrodek Sportu i Rekreacji 

926 92601 0830 Wpływy z usług Kryta Pływalnia 225 000,00 15 000,00 0,00 240 000,00 

926 92601 0830 Wpływy z usług Kampus Stobrawa 360 000,00 60 000,00 0,00 420 000,00 

926 92601  Obiekty sportowe  585 000,00 75 000,00 0,00 660 000,00 

926 92605 0830 Wpływy z usług OTW Bąków 305 000,00 60 000,00 0,00 365 000,00 

926 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  305 000,00 60 000,00 0,00 365 000,00 

Id: 27E49D1C-55B2-4C9E-8C81-C123A5DE60FC. Podpisany Strona 2



926   Kultura fizyczna  890 000,00 135 000,00 0,00 1 025 000,00  

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kuniowie 

853 85395 0970 Wpływy z różnych dochodów Bieżące dochody oświaty 0,00 25 400,00 0,00 25 400,00 

853 85395  Pozostała działalność  0,00 25 400,00 0,00 25 400,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 0,00 25 400,00 0,00 25 400,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Dochody bieżące 181 277 665,28 296 016,00 656 905,80 180 916 775,48 

Dochody majątkowe 9 139 427,93 708 500,00 107 261,24 9 740 666,69 

DM - Dochody z tytułu  dotacji i środków unijnych 5 153 754,52 0,00 0,00 5 153 754,52 

OGÓŁEM plan dochodów 190 417 093,21 1 004 516,00 764 167,04 190 657 442,17 
  

 

Id: 27E49D1C-55B2-4C9E-8C81-C123A5DE60FC. Podpisany Strona 3



 Budżet na rok 2022  Załącznik nr 2  
do uchwały nr LIV/772/22 
Rady Miejskiej w Kluczborku   
z dnia 21 grudnia 2022r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Ośrodek Pomocy Społecznej 

852 85205 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zadania własne 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

852 85205 4220 Zakup środków żywności Zadania własne 500,00 0,00 500,00 0,00 

852 85205 4300 Zakup usług pozostałych Zadania własne 500,00 0,00 300,00 200,00 

852 85205 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

Zadania własne 3 000,00 0,00 2 500,00 500,00 

852 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

 5 000,00 0,00 4 300,00 700,00 

852 85220 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Zadania własne 72 100,00 0,00 5 700,00 66 400,00 

852 85220  Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione  
i ośrodki interwencji kryzysowej 

 72 100,00 0,00 5 700,00 66 400,00 

852 85228 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Zadania własne 14 000,00 0,00 10 000,00 4 000,00 

852 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

 14 000,00 0,00 10 000,00 4 000,00 

852   Pomoc Społeczna  91 100,00 0,00 20 000,00 71 100,00 

855 85504 4430 Różne opłaty i składki Zadania własne 490 000,00 20 000,00 0,00 510 000,00 

855 85504  Wspieranie rodziny  490 000,00 20 000,00 0,00 510 000,00 

855   Rodzina  490 000,00 20 000,00 0,00 510 000,00 

Wydział 003 Wydział Gospodarki Miejskiej 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Modernizacja ul. Kwiatowej  
w Kluczborku - dopłata  
z RFRD 

0,00 708 500,00 0,00 708 500,00 

600 60016  Drogi publiczne gminne  0,00 708 500,00 0,00 708 500,00 

Id: 27E49D1C-55B2-4C9E-8C81-C123A5DE60FC. Podpisany Strona 1



600   Transport i łączność  0,00 708 500,00 0,00 708 500,00  

Wydział 005 Wydział Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju Obszarów Wiejskich 

750 75095 4217 Zakup materiałów i wyposażenia Cyfrowa Gmina 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 

750 75095 4307 Zakup usług pozostałych Cyfrowa Gmina 95 030,00 0,00 91 905,80 3 124,20 

750 75095 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Cyfrowa Gmina 290 360,00 0,00 107 261,24 183 098,76 

750 75095  Pozostała działalność  950 390,00 0,00 764 167,04 186 222,96 

750   Administracja publiczna  950 390,00 0,00 764 167,04 186 222,96 

Wydział 007 Wydział Promocji i Rozwoju Gminy 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

Dotacje celowe z kultury 
fizycznej 

2 334 000,00 70 000,00 0,00 2 404 000,00 

926 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  2 334 000,00 70 000,00 0,00 2 404 000,00 

926   Kultura fizyczna  2 334 000,00 70 000,00 0,00 2 404 000,00 

Wydział 010 Komenda Straży Miejskiej 

754 75416 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Wydatki bieżące 402 640,00 7 800,00 0,00 410 440,00 

754 75416 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Wydatki bieżące 70 000,00 4 800,00 0,00 74 800,00 

754 75416  Straż gminna (miejska)  472 640,00 12 600,00 0,00 485 240,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 472 640,00 12 600,00 0,00 485 240,00 

Wydział 011 Wydział Finansowy 

757 75704 8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń  
i gwarancji 

Wypłata z tytułu poręczenia - 
MKS 

34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 

757 75704 8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń  
i gwarancji 

Wypłata z tytułu poręczenia - 
Artem Silesiam 

21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 

757 75704 8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń  
i gwarancji 

Wypłata z tytułu poręczenia - 
Dolina Stobrawy 

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 

757 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń  
i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego 

 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego  135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 

 

Id: 27E49D1C-55B2-4C9E-8C81-C123A5DE60FC. Podpisany Strona 2



Wydział 999 Miejski Zarząd Obiektów Komunalnych  

700 70004 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

Wydatki bieżące MZOK 850 000,00 30 000,00 0,00 880 000,00  

700 70004 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

Wydatki bieżące MZOK 69 850,00 7 000,00 0,00 76 850,00 

700 70004 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki bieżące MZOK 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

700 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

 919 850,00 40 000,00 0,00 959 850,00 

700 70007 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Wydatki bieżące MZOK 145 000,00 20 000,00 0,00 165 000,00 

700 70007 4270 Zakup usług remontowych Wydatki bieżące MZOK 140 000,00 40 000,00 0,00 180 000,00 

700 70007 4300 Zakup usług pozostałych Wydatki bieżące MZOK 107 000,00 50 000,00 0,00 157 000,00 

700 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

 392 000,00 110 000,00 0,00 502 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  1 311 850,00 150 000,00 0,00 1 461 850,00 

Wydział 999 Ośrodek Sportu i Rekreacji 

926 92601 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Kampus Stobrawa 5 000,00 2 000,00 0,00 7 000,00 

926 92601 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Hala Widowiskowo-Sportowa 214 000,00 6 000,00 0,00 220 000,00 

926 92601 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Kryta Pływalnia 465 000,00 24 000,00 0,00 489 000,00 

926 92601 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Kryta Pływalnia 84 000,00 6 000,00 0,00 90 000,00 

926 92601 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Kampus Stobrawa 53 300,00 2 000,00 0,00 55 300,00 

926 92601 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Hala Widowiskowo-Sportowa 54 000,00 5 000,00 0,00 59 000,00 

926 92601 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Kampus Stobrawa 147 000,00 20 000,00 0,00 167 000,00 

926 92601 4260 Zakup energii Kryta Pływalnia 270 000,00 10 000,00 0,00 280 000,00 

926 92601 4300 Zakup usług pozostałych Kryta Pływalnia 175 000,00 10 000,00 0,00 185 000,00 

926 92601 4300 Zakup usług pozostałych Kampus Stobrawa 152 400,00 10 000,00 0,00 162 400,00 

926 92601 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Zakup ławek dla rezerwowych 
z zadaszeniem 2 sztuki 

20 000,00 4 700,00 0,00 24 700,00 

926 92601  Obiekty sportowe  1 639 700,00 99 700,00 0,00 1 739 400,00 

926 92604 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Ośrodek Sportu i Rekreacji 1 000,00 800,00 0,00 1 800,00 

926 92604 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Ośrodek Sportu i Rekreacji 86 000,00 500,00 0,00 86 500,00 

926 92604 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Ośrodek Sportu i Rekreacji 10 000,00 2 000,00 0,00 12 000,00 

926 92604 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Ośrodek Sportu i Rekreacji 16 000,00 5 000,00 0,00 21 000,00 

Id: 27E49D1C-55B2-4C9E-8C81-C123A5DE60FC. Podpisany Strona 3



926 92604 4300 Zakup usług pozostałych Ośrodek Sportu i Rekreacji 30 400,00 2 000,00 0,00 32 400,00  

926 92604  Instytucje kultury fizycznej  143 400,00 10 300,00 0,00 153 700,00 

926 92605 4210 Zakup materiałów i wyposażenia OTW Bąków 70 000,00 5 000,00 0,00 75 000,00 

926 92605 4260 Zakup energii OTW Bąków 102 500,00 10 000,00 0,00 112 500,00 

926 92605 4300 Zakup usług pozostałych OTW Bąków 100 500,00 10 000,00 0,00 110 500,00 

926 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  273 000,00 25 000,00 0,00 298 000,00 

926   Kultura fizyczna  2 056 100,00 135 000,00 0,00 2 191 100,00 

Wydział 999 Administracja Oświaty 

750 75085 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Bieżące wydatki oświaty 72 670,00 10 500,00 0,00 83 170,00 

750 75085 4270 Zakup usług remontowych Bieżące wydatki oświaty 9 000,00 12 500,00 0,00 21 500,00 

750 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

 81 670,00 23 000,00 0,00 104 670,00 

750   Administracja publiczna  81 670,00 23 000,00 0,00 104 670,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

Dotacja podmiotowa - 
Katolicka NSP w Biadaczu 

687 536,00 0,00 14 000,00 673 536,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

Dotacja podmiotowa - NSP 
STO w Kluczborku 

1 485 980,00 0,00 400,00 1 485 580,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  2 173 516,00 0,00 14 400,00 2 159 116,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

Dotacja podmiotowa - NP 
AGATKA 

184 500,00 0,00 3 100,00 181 400,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

DP NP Tęczowa Dolina 806 600,00 0,00 1 100,00 805 500,00 

801 80104  Przedszkola  991 100,00 0,00 4 200,00 986 900,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

DP NP Tęczowa Dolina 235 000,00 0,00 500,00 234 500,00 

801 80149  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci  
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 235 000,00 0,00 500,00 234 500,00 

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

Dotacja podmiotowa - NSP 
STO w Kluczborku 

78 000,00 0,00 1 400,00 76 600,00 

Id: 27E49D1C-55B2-4C9E-8C81-C123A5DE60FC. Podpisany Strona 4



801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży  
w szkołach podstawowych 

 78 000,00 0,00 1 400,00 76 600,00  

801   Oświata i wychowanie  3 477 616,00 0,00 20 500,00 3 457 116,00 

855 85516 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

Żłobek "BAŚNIOWY 
ZAKĄTEK" 

48 500,00 0,00 3 000,00 45 500,00 

855 85516 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

Żłobek "POD JABŁONKĄ" 134 500,00 500,00 0,00 135 000,00 

855 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 

 183 000,00 500,00 3 000,00 180 500,00 

855   Rodzina  183 000,00 500,00 3 000,00 180 500,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Kluczborku 

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 2 672 700,00 12 600,00 0,00 2 685 300,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  2 672 700,00 12 600,00 0,00 2 685 300,00 

801   Oświata i wychowanie  2 672 700,00 12 600,00 0,00 2 685 300,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bogacicy 

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 967 250,00 25 416,00 0,00 1 992 666,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  1 967 250,00 25 416,00 0,00 1 992 666,00 

801   Oświata i wychowanie  1 967 250,00 25 416,00 0,00 1 992 666,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kuniowie 

853 85395 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Bieżące wydatki oświaty 0,00 25 400,00 0,00 25 400,00 

853 85395  Pozostała działalność  0,00 25 400,00 0,00 25 400,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 0,00 25 400,00 0,00 25 400,00 

 

Id: 27E49D1C-55B2-4C9E-8C81-C123A5DE60FC. Podpisany Strona 5



RAZEM wg grup paragrafów      

Wydatki bieżące 188 991 774,57 469 816,00 835 405,80 188 626 184,77  

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 74 981 875,24 91 116,00 15 700,00 75 057 291,24 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 12 065 676,06 70 500,00 23 500,00 12 112 676,06 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 47 345 134,90 2 800,00 0,00 47 347 934,90 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

57 069,20 0,00 0,00 57 069,20 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

10 500,00 0,00 0,00 10 500,00 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 3 215 000,00 0,00 0,00 3 215 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 49 845 486,53 305 400,00 4 300,00 50 146 586,53 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 336 032,64 0,00 656 905,80 679 126,84 

 

Wydatki majątkowe 19 075 067,62 713 200,00 107 261,24 19 681 006,38 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 12 067 207,62 713 200,00 0,00 12 780 407,62 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

2 961 360,00 0,00 107 261,24 2 854 098,76 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

2 508 000,00 0,00 0,00 2 508 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

719 500,00 0,00 0,00 719 500,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

49 000,00 0,00 0,00 49 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 208 066 842,19 1 183 016,00 942 667,04 208 307 191,15 

 

Id: 27E49D1C-55B2-4C9E-8C81-C123A5DE60FC. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-27T07:54:37+0100




